Amtliche Bekanntmachung der Gemeinde Allendorf (Eder)



16. öffentliche Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses (HFA)

Hiermit wird bekannt gegeben, dass die o. g. Sitzung stattfindet am

Donnerstag, 26. Januar 2023 um 19:00 Uhr, im

Bürgerhaus Allendorf (Eder), Schulstr. 5, 35108 Allendorf (Eder), großer Saal.

Tagesordnung:

- 1. Erlass einer Benutzungsordnung für die Sportanlagen der Gemeinde Allendorf (Eder)
- 2. Erlass einer Richtlinie über die Förderung der Vereine in der Gemeinde Allendorf (Eder)
- 3. Erlass einer Benutzungs- und Gebührenordnung für die Gemeinschaftseinrichtungen in der Gemeinde Allendorf (Eder)
- 4. Erlass einer Benutzungs- und Gebührenordnung für die Mehrzweckhalle der Gemeinde Allendorf (Eder)
- 5. Erlass einer Satzung für die Freiwillige Feuerwehr der Gemeinde Allendorf (Eder)
- 6. Erlass einer Feuerwehrgebührensatzung der Gemeinde Allendorf (Eder)
- 7. Erlass einer Friedhofsordnung der Gemeinde Allendorf (Eder)
- 8. Erlass einer Gebührenordnung zur Friedhofsordnung der Gemeinde Allendorf (Eder)
- 9. Erlass einer Erschließungsbeitragssatzung der Gemeinde Allendorf (Eder)
- 10. Erlass einer Satzung über die Benutzung der gemeindlichen Feld- und Waldwege (Feldwegeordnung) der Gemeinde Allendorf (Eder)
- 11. Erlass einer Gebührenordnung für Marktstände auf dem Battenfelder Kram- und Viehmarkt der Gemeinde Allendorf (Eder)
- 12. Verschiedenes

Allendorf (Eder), 23.01.2023

Jürgen Hoffmann Vorsitzender des HFA